

## diverse suveniruri

I.D.: 94658415

---

Data publicarii	11.03.24	Coduri CPV	39298900-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.391,56 RON - 3.391,56 RON

---

Descriere: nr crt Denumire produs U/M cantitate Specificatii tehnice pret unitar fara tva pret total fara tva 1 MAGNET PATRAT/ DREPTUNGHI/ OVAL R 400 BUC X 3,36 LEI = 1344 LEI 2 OGLINJOARA SUVENIR PIELE ECOLOGICA 39 BUC X 12,61 LEI = 491,79 LEI 3 SEMN CARTE NICHELAT 50 BUC X 8,4 LEI = 420 LEI 4 SET 6 SUPORTURI PAHARE PC CUTIE PLASTIC 5 BUC X 11,76 LEI = 58,8 LEI 5 SACOSA IN / BBC SIMPLA NATUR PRINT DTG 10 BUC X 11,76 LEI = 117,6 LEI 6 CANA CERAMICA SUVENIR 30 BUC X 12,61 LEI = 378,3 LEI 7 CANUTA SUVENIR 30 BUC X 10,92 LEI = 327,6 LEI 8 EVANTAI PERSONALIZAT 30 BUC X 8,4 LEI = 252 LEI 9 OGLINJOARA SUVENIR 20 BUC X 10,5 LEI = 210 LEI 10 PORTCARD SUVENIR 10 BUC X 21,01 LEI = 210,1 LEI 11 CUTIUTA SUVENIR PENTRU MEDICAMENTE 13 BUC X 10,08 LEI = 131,04 LEI 12 SEMN CARTE PIELE LAT 90 BUC X 4,2 LEI = 378 LEI DISCOUNT -927,67 LEI TOTAL VALOARE FARA TVA = 3391,56

---